
          Zielona Góra, 24.03.2011 r.                                                                                     
Nr sprawy PE.2731.3.2011 
  
                INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Zamawiający: 

1) pełna nazwa Zamawiającego:                 Starostwo Powiatowe 

2) kod, miejscowość, województwo:          65-057 Zielona Góra, Lubuskie 

3) ulica, nr domu:                                         Podgórna 5 

4) nr tel., faks                                               tel. 0 68 45 27 575  faks 0 68 45 27 500 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 
1)  w trybie przetargu nieograniczonego na: wykonanie usług geodezyjnych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego w 2011 roku w zakresie: 
Część I zamówienia: sukcesywne wykonywanie usług geodezyjnych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji niezbędnej do zwrotu 
działek rolnych i siedliskowych byłym rolnikom, którzy zdali gospodarstwa rolne na 
Skarb Państwa, 
Część II zamówienia: sukcesywne wykonywanie usług geodezyjnych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w zakresie wznawiania granic działek ze stabilizacją, rozgraniczania, 
podziałów oraz sporządzania wykazów zmian gruntowych,  
2)  miejsce realizacji zamówienia: Powiat Zielonogórski; 
3)  oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
71.35.32.00-9; 70.00.00.00-1. 
3. Dane o ofertach: 

       
            I Część zamówienia: 

1) liczba złożonych ofert: 4; 
2) liczba ofert odrzuconych: 0; 
3) liczba wykonawców wykluczonych: 0. 

        
            II Część zamówienia: 

1) liczba złożonych ofert: 4; 
2) liczba ofert odrzuconych: 1 (oferta NR 4); 
3) liczba wykonawców wykluczonych: 0. 

  
      4.   Ceny ofert: 
            I. Część zamówienia: 

      1)   cena najtańszej oferty brutto:    24 046,50 zł (oferta NR 1) 
2) cena najdroższej oferty brutto:  33 948,00 zł (oferta NR 2) 
II. Część zamówienia: 

      1)   cena najtańszej oferty brutto:    22 668,90 zł (oferta NR 1) 
3) cena najdroższej oferty brutto:  33 948,00 zł (oferta NR 2) 

6. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą:  
 
I. Część zamówienia: 

Oferta Nr 1                    
            1) firma:   Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Felicjan  
           Cytrycki 

 



            2) kod, miejscowość: Nowa Sól 67-100, 
            3) ulica, nr domu, nr pokoju: Zielonogórska 134 A 

4) cena wybranej oferty z VAT: 24 046,50 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 
czterdzieści sześć złotych 50/100) 

5) ilość punktów przyznanych w kryterium „ cena” : 100 pkt 
6) łączna ilość punktów: 100 pkt. 

 
II. Część zamówienia: 

Oferta Nr 1 
            1)  firma:   Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Felicjan  
          Cytrycki 
            2)  kod, miejscowość: 67-100 Nowa Sól 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: Zielonogórska 134 A 
4) cena wybranej oferty z VAT: 22 668,90 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 90/100) 
5) ilość punktów przyznanych w kryterium „ cena” : 100 pkt 
6) łączna ilość punktów: 100 pkt 

           7. Uzasadnienie wyboru Wykonawców I oraz II część zamówienia: 
Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp 
oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskały maksymalną liczbę 
punktów – 100 pkt, w oparciu o kryterium oceny ofert - „cena” – 100%.  

8. Dane o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 
 
I. Część zamówienia:  

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GEOMETRA Sp. z o.o. ul. Szklna 9,          
66-100 Sulechów (Oferta Nr 2), liczba punktów 70,83, 
2) GEOEXPERT s. c. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Rzeczoznawstwa 
Majątkowego Waldemar Surma, Mirosław Komarnicki ul. Boh. Westerplatte 11, 
65-034 Zielona Góra (Oferta Nr 3), liczba punktów – 94,44, 
3)  Biuro Usług Geodezyjnych s. c. Jacek Wysocki i Robert Przemyślański ul. 
Klasztorna 2/1, 67-120 Kożuchów (Oferta Nr 4), liczba punktów- 91,40.         

        
     II. Część zamówienia: 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GEOMETRA Sp. z o.o., ul. Szkolna 9,     
66-100 Sulechów (Oferta nr 2), liczba punktów 61,63, 

2) GEOEXPERT s. c. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Rzeczoznawstwa 
Majątkowego Waldemar Surma, Mirosław Komarnicki ul. Boh. Westerplatte 
11, 65-034 Zielona Góra (Oferta Nr 3), liczba punktów 67,77. 

 
9. Przewidywany termin zawarcia umów: nie wcześniej niż 30.03.2011 r.  
       Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
       Podstawa prawna: Art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)        

 
 
      ……………………………………………… 
      imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 

 


